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Selskabet Care2Wear A/S 
Københavnsvej 81 
4000  Roskilde 

  
   CVR-nr.: 27 59 36 66 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Per Laursen, formand 
 Birgitte Lønvig 

 Peter Søby Nielsen 

  
Direktion Peter Søby Nielsen 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
  
Ejerforhold Mobile M2M Holding ApS, Københavnsvej 81, 4000 Roskilde  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, markedsføring og drift af 
mobile (virtuelle) tjenester, som blandt andet kan anvendes af hjertepatienter. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets aktivitet har udviklet sig som forventet. 

Efterspørgslen på hjerteovervågningskanaler er fortsat voksende og de installerede kanaler anvendes 
flittigt. 

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 
30. juni 2022 for Care2Wear A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for 
at undlade revision for opfyldt, hvorfor der fravælges revision for det kommende regnskabsår. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Roskilde, den 15. december 2022 
 
Direktion 
 
 
 
 
 
Peter Søby Nielsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
 
Per Laursen 
Formand  
  
  

Birgitte Lønvig 
  
  
  

Peter Søby Nielsen 
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Til kapitalejerne i Care2Wear A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Care2Wear A/S for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, der omfatter 
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 15. december 2022 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Care2Wear A/S for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 
valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre 
værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
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indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  706.737 874.387 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  -704.352 -877.238 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  2.385 -2.851 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ............  35.242 119.069 
   Andre finansielle indtægter ...................................................  934 54 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  -1.660 -4.305 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  36.901 111.967 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  -525 1.146 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  36.376 113.113      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  36.376 113.113 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  36.376 113.113      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..............................  154.311 119.069 
   Deposita ...............................................................................  13.985 11.040 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  168.296 130.109 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  168.296 130.109 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  0 16 
   Andre tilgodehavender .........................................................  33.247 31.673 
   Udskudt skatteaktiv ..............................................................  79.710 80.235 
     

 Tilgodehavender .................................................................  112.957 111.924 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  17.472 138.889 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  130.429 250.813 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  298.725 380.922      
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  BALANCE PR. 30. JUNI 2022 

  PASSIVER 

    
   
   
 2022 2021 
 

   

Care2Wear A/S 13 

 

   Virksomhedskapital ..............................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ...................................................................  -305.068 -341.445 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  194.932 158.555 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  5.423 1.516 
   Anden gæld ..........................................................................  98.370 220.851 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  103.793 222.367 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  103.793 222.367 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  298.725 380.922      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
   
 2022 2021 
 

   

Care2Wear A/S 14 

 

 Virksomhedskapital primo ....................................................  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  500.000 500.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  -341.444 -454.558 
 Årets resultat ........................................................................  36.376 113.113 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  -305.068 -341.445 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  194.932 158.555 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2021/22 2020/21 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  3 3 
   

 Lønninger .............................................................................  408.194 585.645 
 Pensioner .............................................................................  258.024 265.956 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  38.134 25.637 
     

 704.352 877.238 
     

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser 
 
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
skatten. 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 
Moderselskabet har på vegne af datterselskabet afgivet selvskyldnerkaution overfor 
banken for anlægslån og driftskredit. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Søby Nielsen
Direktør
På vegne af: Selskabet
Serienummer: CVR:32786979-RID:55741274
IP: 185.15.xxx.xxx
2022-12-15 13:44:45 UTC

Peter Søby Nielsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Selskabet
Serienummer: CVR:32786979-RID:55741274
IP: 185.15.xxx.xxx
2022-12-15 13:44:45 UTC

Birgitte Lønvig
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Selskabet
Serienummer: a5b469a4-2edc-4087-8c28-a59d1ce0f98c
IP: 152.115.xxx.xxx
2022-12-16 08:48:07 UTC

Per Laursen
Bestyrelsesformand
På vegne af: Selskabet
Serienummer: cc84f375-769b-4a20-8541-9c81f8d51673
IP: 185.15.xxx.xxx
2022-12-16 21:41:57 UTC

Peter Begtrup Lind
Statsautoriseret revisor
På vegne af: ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpa…
Serienummer: CVR:27966675-RID:72294966
IP: 81.27.xxx.xxx
2022-12-17 05:09:45 UTC

Birgitte Lønvig
Dirigent
På vegne af: Selskabet
Serienummer: a5b469a4-2edc-4087-8c28-a59d1ce0f98c
IP: 89.150.xxx.xxx
2022-12-17 10:40:50 UTC
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 7jW4Mp78VEUH6UeIFUkP+Gf5N+wCYJpQHMypwp/wXac=


 
UZ2diuCXvlckL9wD1jThqBkp/wxCFydR48o3YI8WYlcFlkECgdF48poUGmkoZzTKs3ZK6Sr1F9nb
nqQo/be4Xo7RC/pieTFfYLEKbUTq7sJxPWs42OtPjZDnGGmIjN78GPqTvvnZGSat9Ecv/FVAMInG
BQUFZk5pXy98nIrlk5AoHKuPl+KEbM9EHIQpwG3KCezWpH4poC0ZgGSJUyoKq5Z2oRyM2jtwaHGT
TUtY7nD2C7+bFWNChI/33GpQlsYQaJkKAd9DMbxXDtmKcfMF1kUrc5XFFVBgSMm7BpMUlsPdl/f6
WX0IXZ9Q0CX5jUbGXJZur2fwb+zg3Vt/0S8T6A==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzM2
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVek5UTXpNakE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TVZvelRrY3RVVmMzVFVrdFZFcEdNRmd0VmsxUFRUVXRXak5GVkRBdFZsWlVWRkU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IERlYyAxNSAxNDo0NDoyOCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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            Internt årsregnskab 2021-2022 Care2Wear AS
            N4LX2-C6N8P-G7DAG-4VEC3-HUYEW-JX1JP
            SHA-256
            756d12dda705ad18142d1597a3ba0587c59c382415f0eb863e7620f33835163b
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Protokollat 2021-2022 Care2Wear AS
            QPP3L-1XPAP-OL7A1-7IEUB-UPFYX-Y1FI8
            SHA-256
            05315487cca9ffe68e7c12e65fc732e7db2509410f07f7aef6fb8f78340b840c
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-2022 Care2Wear AS
            UPAVB-8APNO-K7UES-6LNAH-OVQZV-0VPA2
            SHA-256
            034d6f5e6dcef622987c5c53be4ad37326b35413b7cd28b06a0f2824564f0156
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         +Bn6KU1OG/R3RL6jkEL8weHliia4b8kgBBe+QwUt1hc=   t40Eh2TVr7/Rp9usJPteSDAmtJTokJxjjWTpChmkHRs=      AQAB           2022-12-16T21:41:44.266Z     Mfn6VfuxUYt3W7s/kauxxWmsDe+G1i8qykMjDINCriA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 832978417867144790481340016673331761561657634625        



            
                
            
            Internt årsregnskab 2021-2022 Care2Wear AS
            N4LX2-C6N8P-G7DAG-4VEC3-HUYEW-JX1JP
            SHA-256
            756d12dda705ad18142d1597a3ba0587c59c382415f0eb863e7620f33835163b
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Protokollat 2021-2022 Care2Wear AS
            QPP3L-1XPAP-OL7A1-7IEUB-UPFYX-Y1FI8
            SHA-256
            05315487cca9ffe68e7c12e65fc732e7db2509410f07f7aef6fb8f78340b840c
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-2022 Care2Wear AS
            UPAVB-8APNO-K7UES-6LNAH-OVQZV-0VPA2
            SHA-256
            034d6f5e6dcef622987c5c53be4ad37326b35413b7cd28b06a0f2824564f0156
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 7chAEjnIyo/pfmRfq++E8AYOufUX6e+iJrteD0wptnE=


 
y2MLZp1HZiJe5J6m48mCDlWJzsJnsyp6PjTiR4Bpp11p3grVKkF3Kg7JohL01hePbmG0pZoUAo4f
XSEhxxVT5c0GZ0ddms92xMC2DuxPr10w8Myzs8Ryz4homzEtuqZ3VxQ4QOcUlHD4qLBbpF6PVhCF
QA8uVHhsTwn23EI2U70jbuescZUVEVzqOQPeOBcyXfojyuNlshrz4u2R5eqW6bgALqjnIYAZWv0e
4duIk6TbF8Sbn1lGmK6RWr+yAeNCphnFNZb73SIDY9xvmzVcZKAXMX2nih+3yusFyZ7xxS2pw2Cj
TZXb2WmLCw9wUTmkMiWUO4LrGLYl11++T8ZZsw==
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  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
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  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
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            Generalforsamlingsreferat 2021-2022 Care2Wear AS
            T8HOA-TBHET-875XQ-4YE4N-MDKUU-EFHO2
            SHA-256
            e91188d70c79b73c5be24eb8ef523ba943b23e107c6d9e25d26a4fe40867b423
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-2022 Care2Wear AS
            UPAVB-8APNO-K7UES-6LNAH-OVQZV-0VPA2
            SHA-256
            034d6f5e6dcef622987c5c53be4ad37326b35413b7cd28b06a0f2824564f0156
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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